育児休業に関する申立書育児休業に関する申立書育児休業に関する申立書育児休業に関する申立書

令和   年   月   日

北杜市⻑ 殿

認定保護者 氏名

 保護者が育児休業を継続して取得しますが、下記のとおり子どもの発達上環境の変化が好ましくない
ため保育施設に継続して入所することを申し立てます。
在籍施設名
児童氏名・年齢 氏名：                      （     歳）
育児休業取得者 氏名：                    （続柄：     ）
出生した子について 氏名：               令和   年   月   日生
申立てする理由

添付書類 育児休業取得（予定）期間の記入された就労証明書
（自営業、親族経営の会社勤務の場合は育児・介護休業取扱通知書の写し）

                  ※ 申立て内容に変更がある場合、速やかに手続きを行ってください。
施設⻑の意⾒施設⻑の意⾒施設⻑の意⾒施設⻑の意⾒

施 設 名

施設⻑名              印